

حق آبه زمن نستان

مدیرآب منطقه‌ای استان: پروژه انتقال آب به کرمان در حال انجام است و انتقال آب از سرشاخه‌های هلیل نیز همین مسیر انجام می‌شود

چالش‌ها و ظرفیت‌های صادرات هنر

سیدمحسن هاشمی
یادداشت مهمان

صادرات پیشرفته‌ی توسعه‌ی پایدار اقتصادی کشورها است. هرچه اقتصاد پیشرفته‌تر، قدرت بهره‌وری آن بالاتر و توانمندی اش در عرصه بین‌المللی کم‌رقیب‌تر خواهد بود. بر همین اساس تمامی دولت‌های دنیا، خود را متعهد می‌دانند تا از صادرات محصولات (کالا و خدمات) کشور خود حمایت کنند. صادرات محصول علاوه بر ایجاد قدرت در سپهر بین‌المللی موجب افزایش کیفیت کالا و خدمات در مواجهه با صحنه رقابت جهانی نیز می‌شود. چرا که تا زمانی که محصول در گردونه‌ی بسته بازار داخلی است نیازی به بهبود کیفیت محصول خود احساس نمی‌کند.

در تمامی سال‌های پس از انقلاب اسلامی سال پنجاه و هفت افزایش صادرات غیر نفتی و رها شدن از اقتصاد تک محصولی فروش نفت خام، آرزوی دیرین دولتمردان و مقامات حاکمیت بوده است. اما آسیب‌ها و چالش‌های توسعه صادرات غیر نفتی در کشورمان در عرصه‌ی هنر عبارتند از:

- محدود آفرینشگری با وضع مقررات سلیقه‌ای بدل از قوانین موضوعه
- ایجاد محدودیت برای صدور آثار هنری همراه مسافران سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با اعمال ضرورت دریافت مجوز
- وجود تنش سیاسی با کشورهای همسایه و نبود روابط دیپلماتیک مناسب با کشورهای دارای اقتصاد مقتدر
- تصمیم‌گیری‌های جزیره‌ای در دولت و حاکمیت

در مقابل اما توانایی‌ها و ظرفیت‌های کنونی ایران عبارتند از:

- نیروی خلاق و جوان
- پیشینه‌ی هنری درازدامن که می‌تواند به عنوان پشتوانه برسد ملی قرار بگیرد
- وجود دانش آموختگان فراوان عرصه هنر
- نابرابری فاحش ریال با ارزش‌های معتبر جهانی
- حال که توسعه صادرات نه انتخاب‌کننده گزینگی ناگزیر ماست، پیش و پیش از هر چیز نیازمند وحدت اراده در اجزای کلان حاکمیت به ویژه برای مقررات زدایی و ایجاد ثبات در مقررات هستیم. سپس وظیفه دولت طراحی سید حمایتی (و نه مشوق) نظیر: اعطای معافیت‌های مالیاتی، بازپرداخت حقوق گمرکی مواد اولیه‌ای که بعد از تولید صادر شده است، تامین نیمی از هزینه‌های اجاره غرفه‌های نمایشگاهی بین‌المللی برای حضور و معرفی آثار ایرانی در جهان، اعطای یارانه برای حمل و نقل آثار صادراتی و برند سازی ملی است.
- بدون شک در دنیای سراسر رقابت امروزین، پیروزی و سرر بلندنی هر ملت‌ی موهون شناخت امکانات محدودش و بهره‌گیری هوشمندانه از آن‌ها است. در یک کلام، گشودگی در خلق، نمایش و عرضه‌ی آثار هنری کلید توسعه صادرات هنر ایران است.

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان گفت:

برداشت ۵۴ هزار تن محصول سردرختی در کرمان

سرپرست فرمانداری عنبرآباد: اعتبارات عمرانی عنبرآباد ۲۲ درصد افزایش یافت

شناسایی ۴۷۰ اصله درخت خرما آلوده به آفت در منوجان

رئیس کمیته آموزش هیات فوتبال استان کرمان خبر داد:

مربیان کرمانی آموزشی‌های مربیگری حرفه‌ای را فرا می‌گیرند



شرکت در دوره دانش افزایی باید اصل و اسکن آخرین گواهینامه مربیگری، کارت ملی و یک قطعه عکس رنگی خود را همراه با شهریه ورودی دوره به میزان چهار میلیون ریال (از جمله مبلغ ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال به حساب سامانه یک میلیون و ۴۵۰ هزار ریال به حساب هیات فوتبال استان کرمان) به این هیات تحویل دهند. وی ادامه داد: حداکثر ۲ هفته پس از خاتمه دوره دانش افزایی مردادماه اسما، مجوز مربیگری مربیان شرکت کننده با اعتبار سه ساله صادر و به هیات فوتبال استان کرمان تحویل خواهد شد. رئیس کمیته آموزش هیات فوتبال استان کرمان تصریح کرد: پس از صدور مجوز مربیگری برای مربیان شرکت کننده در دوره دانش افزایی مربیان، اسامی و مشخصات آنها برای بهره برداری باشگاهها، هیاتهای شهرستانی، استانی، سازمان لیگ فوتبال ایران و غیره در سامانه بانک اطلاعاتی فدراسیون فوتبال به نشانی DB.FFIRI.IR قابل مشاهده خواهد بود. وی افزود: حفظ و تمدید اعتبار مجوزهای مربیگری منوط به رعایت اخلاق حرفه‌ای، واريز مبلغ تعیین شده برای تمدید مجوز مربیگری و شرکت در فعالیتهای پیش بینی شده توسط کمیته آموزش فدراسیون فوتبال (شامل جلسات آموزشی یک روز در ماههای اردیبهشت و آبان هر سال) است. مربیان دارای مجوز مربیگری باید در حداقل چهار جلسه از ۶ جلسه هم اندیشی و دانش افزایی که در طول سه سال برگزار خواهد شد حضور داشته باشند. وی افزود: در صورتی که مربی دارای مجوز مربیگری معتبر، ۲ دوره متوالی در برنامه‌های پیش بینی شده کمیته آموزش شرکت نکند، مجوز مربیگری وی تا شرکت در دوره هم اندیشی و دانش افزایی بعدی تعلیق خواهد شد.

دوره دانش افزایی ویژه مربیان A, B و حرفه‌ای فوتبال آسیایی استان کرمان با هدف صدور مجوز مربیگری با اعتبار سه ساله طبق الزام کنوانسیون مربیگری AFC در این استان برگزار می‌شود و مربیان کرمانی با شرکت در این دوره‌ها آموزش‌های مربیگری را فرا می‌گیرند. بنا به گفته رئیس کمیته آموزش هیات فوتبال استان کرمان، از روز نخست ژانویه سال ۲۰۱۹ میلادی، فدراسیون فوتبال و تمامی مربیان فوتبال کشور مشمول مقررات کنوانسیون مربیگری AFC شده و باید از این مقررات تبعیت کنند. مربیگری قبل از سال ۲۰۱۹ میلادی و پس از آن برای فعالیت مربیگری باید مجوز مربیگری (COACHING LICENCE) دریافت کنند. وی ادامه داد: کمیته آموزش فدراسیون فوتبال به عنوان مجری کنوانسیون مربیگری AFC موظف شده حداکثر تا روز هشتم مردادماه اسما نسبت به برگزاری دوره‌های دانش افزایی و صدور مجوز مربیگری برای مربیان درجه A, B و حرفه‌ای فوتبال واجد شرایط اقدام کند. رئیس کمیته آموزش هیات فوتبال استان کرمان تصریح کرد: طبق برنامه ریزی صورت گرفته، دوره دانش افزایی مربیان A, B و حرفه‌ای این استان در روز سه شنبه اول مردادماه اسما ساعت ۱۰ تا ۱۷ برگزار خواهد شد. وی گفت: مجوز مربیگری صرفاً برای مربیان درجه A, B و حرفه‌ای فوتبال آسیای استانی که در کد یونیک ۴۱۱۵ سامانه بانک اطلاعاتی فدراسیون فوتبال ثبت نام شده و در دوره دانش افزایی شرکت کنند، صادر خواهد شد. دادگرا افزود: مربیان درجه A, B و حرفه‌ای فوتبال آسیایی استان کرمان برای ثبت نام در کد یونیک ۴۱۱۵ سامانه بانک اطلاعاتی فدراسیون فوتبال و



خرس آسیایی در معرض خطر انقراض

مدیرکل محیط زیست استان: تعرض به زیستگاه خرس بوسیله انسان از طریق معدن کاوی و ایجاد باغ‌های جدید، محدوده برای زیستگاه حیوان تنگ کرده است

آگهی تجدید مزایده عمومی
شماره م-۵۷-۹۸

نوبت اول

۱- موضوع مزایده: بهره برداری از غرفه عرضه مواد غذایی و سوغات ایستگاه راه آهن زرنده به صورت اجاره
۲- مدت و محل اجرا: مدت اجرا ۱۲ ماه بوده و محل اجرا مطابق اسناد مزایده می باشد.
۳- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: متقاضیان می توانند از روز سه شنبه مورخ ۹۸/۴/۱۸ حداکثر تا ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۴/۲۴ با در دست داشتن معرفی نامه کتبی و فیش واریزه به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۴۰۰۱۰۶۴۰۰۴۰۰۵۷۴۷۴۷ یا شماره کارت مجازی ۶۳۶۷۹۵۷۰۲۸۰۶۰۰۲۳ به نام تمرکز وجوه درآمد شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران واریز گردد، به نشانی کرمان- جاده تهران- اداره کل راه آهن کرمان- اداره تدارکات و پشتیبانی- واحد امور قراردادهای مراجعه و یک نسخه از اسناد مزایده را دریافت نمایند. (دریافت اسناد مزایده از طریق سایت <http://iets.mporg.ir> نیز امکان پذیر می باشد.)
۴- مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده: حداکثر تا ساعت ۱۳ روز پنج شنبه مورخ ۹۸/۵/۳ نسبت به تکمیل و تحویل

ام الف: ۳۶۱

اداره کل راه آهن کرمان

آگهی تجدید مزایده عمومی
شماره م-۵۷-۹۸

نوبت اول

اداره کل راه آهن کرمان در نظر دارد اجاره بهره برداری از غرفه عرضه سوغات و صنایع دستی ایستگاه راه آهن کرمان به صورت اجاره را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (setadiran.ir) و با شماره مزایده م-۵۷-۹۸ به صورت الکترونیکی واگذار نماید.

زمان انتشار در سایت: ۹۸/۴/۱۸ به صورت الکترونیکی برگزار می نماید.
۲- مهلت دریافت اسناد مزایده: دوشنبه ۹۸/۴/۲۴ ساعت: ۱۴:۰۰
۳- تاریخ بازدید: ۹۸/۴/۲۴
۴- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: پنج شنبه ۹۸/۵/۳ ساعت ۱۳:۰۰
۵- زمان بازگشایی: شنبه ۹۸/۵/۵ ساعت ۱۰:۰۰
۶- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: در فرآیند ارجاع کار سه ماه می باشد و به درخواست کارفرما به مدت سه ماه قابل تمدید می باشد.
۷- بهره بردار باید دارای پروانه کسب از اتحادیه مربوطه باشد در صورتیکه شرکت کننده در مزایده دارای جواز کسب مربوطه نباشد با تکمیل فرم تعهد نامه محضری ضمیمه تعهد می گردد تا سه ماه از زمان بردنگی نسبت به ارائه جواز کسب معتبر برای مکان مورد نظر در اسناد مزایده اقدام نماید.
۸- ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:
۹-۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد

مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد. ضمناً می بایست اصل اسناد بازگشایی شده به صورت مهر شده به نشانی: کرمان- جاده تهران- اداره کل راه آهن کرمان اداره منابع انسانی و رفاه تحویل نموده و رسید دریافت نمایند.
۹-۲- کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
۹-۳- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام/مزایده گر" موجود است.
۷- هزینه چاپ و نشر آگهی بعهده برنده مزایده می باشد. / م الف: ۳۶۰

اداره کل راه آهن کرمان

